COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DO
PEDIDO DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE FRAIBURGO, destinado ao provimento de vagas, em regime estatutário, do Quadro
Permanente do Magistério Público do Município de fraiburgo e formação de cadastro reserva,
Edital nº 002/2017 - PMF, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados que, em razão de não terem sido recebidos recursos quanto ao indeferimento do
pedido de inscrição, ficam mantidas todas as decisões anteriormente publicadas.

Florianópolis, 19 de junho de 2017.

Página 1/1